

	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to main navigation
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				


	
		

			
			
	
	
		
			
		
	

	


			
			
		

	


	
	
	

		
			
				


			
		
	

	






				
				

	Menu	
	


				
				
				

					
					
	
	
		

			
			
			
				

					
					
	
	

	    	

                

                    Kino & Divadlo

            
            
	

                

                    Informační centrum ↗

            
            
	

                

                    Muzeum Chotěboř

            
            
	

                

                    Knihovna Ignáta Herrmanna ↗

            
            
	

                

                    Měsíční program ↗

            
            


	
	


					
					
					
				

			

			

			
		

	

	


					
					
	
	
	
		
			
				

					
					
	
	

	    	

                

                    Kalendář akcí

            
            
                
            

        		

                

                    Vstupenky a rezervace

            
            



            
            
	

                

                    Aktuality

            
            
	

                

                    O nás

            
            
                
            

        		

                

                    Služby organizace CEKUS

            
            
	

                

                    Výlep plakátů

            
            
	

                

                    Kino technika

            
            
	

                

                    Historie kina

            
            
	

                

                    Fotogalerie

            
            



            
            
	

                

                    Dokumenty

            
            
	

                

                    Kontakty

            
            


	
	


					
					
	
	

		
		
			
		
		

		
		
			

				
				

					
					
					

						Search:

						
						

							

							
								
							

							


						

						

						
	
	

		Filtrování výsledků:


		
			
				vše		

		
			
				
					příspěvky			

		
			
				
					stránky			

		
			
				
					upozornění			

		
			
				
					výpisy			

		
			
				
					akce			

		
			
				
					galerie			

		
			
				
					dokumenty			

		
			
				
					lidé			

		

	

	


					

					

					Ukončit vyhledávání

				

				

				

			

		

		

	

	


					
				

			

		

	

	

	

					
				

				

				
			

		
		

		
		
		
			



	

		
		
			404

			
				Stránka nenalezena

				Server nemůže najít požadovanou stránku. Stránka byla buď přesunuta na jiné místo nebo smazána, nebo jste možná zadali špatně adresu URL.

				
					Úvodní stránka
				

			

		

		

	




		

	

	

	
	
	
		
		
			

				
				
	
	
		
			

				CEKUS Chotěboř
			Od roku 2009 jsme příspěvkovou organizací města Chotěboř. Prostřednictvím svých institucí ( Kino Družba, Městské muzeum Chotěboř, Knihovna Ignáta Herrmanna, Informační centrum) plníme funkci kulturního a společenského střediska, zajišťujeme muzeální činnost, knihovnické a informační služby.



		



Zřizovatel
			Město Chotěboř

Trčků z Lípy 69

583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538



		



Adresa
			CEKUS Chotěboř

Tyršova 256

58301 Chotěboř



		



Kontakty
			cekus@cekus.eu

+420 569 624 104





		




			

		

	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2023  CEKUS Chotěboř


	

	


				
			

		

	
	

	
	









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		














